
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 261 

ANO IV - DARCINÓPOLIS, QUINTA – FEIRA 01 DE MARÇO DE 2023 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
 
 
PÁGINA  01 
 
 

PORTARIA N° 009/2023               

DECRETO Nº 010/2023                                         

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  PROCESSO Nº 029/2022 

PORTARIA N° 009/2023              DARCINÓPOLIS/TO, 01 DE MARÇO DE 2023.  

 

"Institui Comissão de Regularização 

Fundiária, e dá Outras Providências."  

O PREFEITO MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS, Estado do Tocantins, Senhor 

Jackson Soares Marinho, no uso de suas atribuições legais, e visando dar 

celeridade à regularização fundiária do município  

RESOLVE:  

Art.1º. Instituir a Comissão de Regularização Fundiária, composta pelos 

servidores abaixo relacionados:  

NOME INSTITUIÇÃO REPRESENTADA 

Cleudia de Sousa Carvalho Secretaria Municipal de Assistência Social 

Denise Valéria Aguiar Silva Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento 

Marcos André Viana de Freitas  Secretaria Administração e Transporte 

Valdermar Ribeiro Campos Júnior Secretaria Administração e Transporte  

Verika Wanderley Soares Pereira Secretaria Administração e Transporte 

Kátia Maria Rodrigues Aguiar Assistência Social  

Isailton Lisboa dos  Santos Vasconcelos Câmara Municipal   

Dra. Iara Silva de Sousa Procuradora Jurídica do Município  

Osmar Maciel Botelho Júnior Engenheiro Agrônomo 

Amadeu de Sousa Sá Secretaria Administração e Transporte 

Rogério Brito Moreira Secretaria Administração e Transporte 

Jackson Soares Marinho 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DECRETO Nº 010/2023                                        DE 01 DE MARÇO DE 2023  

Regula os procedimentos administrativos para efetivo cumprimento da Lei 

Federal nº 13.465, de 11 de julho de 2017 e de outros instrumentos 

normativos que regulam a regularização fundiária de interesse social – 

REURB-S e a regularização fundiária de interesse específico – REURB-E e 

dá outras providências. 

 

 

 


		2023-03-06T10:51:33-0300
	JACKSON SOARES MARINHO:00564921114




